PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.12.2016 № 511
г.Черемхово
О внесении изменений в приложение № 2

к постановлению  администрации Черемховского

районного муниципального образования от 08.04.2013 № 214

«О создании антинаркотической комиссии

администрации Черемховского районного

муниципального образования»
В целях координации деятельности органов местного самоуправления и общественных организаций в сфере противодействия незаконному обороту наркотических средств и их прекурсоров, злоупотреблению наркотическими средствами и психотропными веществами на территории Черемховского районного муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 28.06.2016 № 45-ОЗ «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании и токсикомании в Иркутской области», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Изложить в новой редакции приложение № 2 к постановлению администрации Черемховского районного муниципального образования от 08.04.2013 № 214 «О создании антинаркотической комиссии администрации Черемховского районного муниципального образования» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановления администрации Черемховского районного муниципального образования:

- от 03.02.2014 № 33 «О внесении изменений в постановление администрации от 08.04.2013 № 214 «О создании антинаркотической комиссии администрации Черемховского районного муниципального образования»;

- от 01.04.2014 № 185 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 08.04.2013 № 214 «О создании антинаркотической комиссии администрации Черемховского районного муниципального образования» (в редакции постановления администрации от 03.02.2014 № 33);

- от 04.06.2015 № 275 «О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии администрации Черемховского районного муниципального образования, утвержденный постановлением администрации от 08.04.2013 № 214»;
- от 17.12.2015 № 520 «О внесении изменений в состав антинаркотической  комиссии администрации Черемховского районного муниципального образования».
3.  Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Ю. А. Коломеец):

3.1. внести информационные справки в оригиналы постановлений администрации Черемховского районного муниципального образования, указанные в пункте 2 настоящего постановления, о дате признания их утратившими силу;

3.2. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 08.04.2013 № 214 «О создании антинаркотической комиссии администрации Черемховского районного муниципального образования» о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

3.3. опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Ф.Б. Иванову.

Мэр района

В.Л. Побойкин
О.Н. Добрачева
5-51- 83
Приложение

к постановлению администрации

Черемховского районного

муниципального образования

от 07.12.2016 № 511
Состав антинаркотической комиссии
администрации Черемховского районного муниципального образования
	№

п/п
	Должность
	Статус в комиссии

	1.
	Мэр Черемховского районного муниципального образования
	Председатель комиссии

	2.
	Заместитель мэра по социальным вопросам администрации Черемховского районного муниципального образования
	Заместитель председателя комиссии

	3.
	Начальник отдела молодежной политики и спорта администрации Черемховского районного муниципального образования
	Руководитель аппарата комиссии

	4.
	Региональный специалист по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ
	Секретарь комиссии (по согласованию)

	5.
	Начальник отдела по культуре и библиотечному обслуживанию администрации Черемховского районного муниципального образования
	Член комиссии

	6.
	Начальник отдела образования администрации Черемховского районного муниципального образования
	Член комиссии

	7.
	Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Черемховского районного муниципального образования
	Член комиссии

	8.
	Главный специалист по вопросам организации профилактики правонарушений администрации Черемховского районного муниципального образования
	Член комиссии

	9.
	Заведующая сектором развития торговли и бытовых услуг администрации Черемховского районного муниципального образования
	Член комиссии

	10
	Начальник отдела сельского хозяйства администрации Черемховского районного муниципального образования
	Член комиссии

	11
	Главный врач областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Черемховская городская больница № 1»
	Член комиссии (по согласованию)

	12.
	Начальник межмуниципального отдела министерства внутренних дел Российской Федерации «Черемховский»
	Член комиссии (по согласованию)

	13.
	Начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних
	Член комиссии (по согласованию)

	14.
	Начальник отделения по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела министерства внутренних дел Российской Федерации «Черемховский»
	Член комиссии (по согласованию)

	15.
	Начальник отдела контроля за незаконным оборотом наркотиков межмуниципального отдела министерства внутренних дел Российской Федерации «Черемховский»
	Член комиссии (по согласованию)

	16.
	Главный врач областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Черемховская областная психиатрическая больница»
	Член комиссии (по согласованию)

	17.
	Директор областного государственного казенного учреждения «Управление  социальной защиты населения по г. Черемхово, Черемховскому району и г. Свирску»
	Член комиссии (по согласованию)

	18
	Главный врач филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Иркутской области» в Черемховском и Аларском районах
	Член комиссии (по согласованию)

	19
	Заведующая отделением Иркутского областного бюро судебно-медицинской экспертизы
	Член комиссии (по согласованию)

Начальник отдела

молодежной политики и спорта

О.Н. Добрачева